2022 年 9 月吉日

会員各位

NPO 法人愛知県理学療法学会

教育研修部部長 瀧 昌也

士会主催研修会・講習会に関するアンケート

平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。

教育研修部では、会員の卒後教育、より専門性の高い認定・専門理学療法士の取得など

会員のキャリア形成を支援するために研修会、講習会を企画、運営しています。会員の皆

様により魅力のある、充実した内容を提供できるよう、ご意見・ご要望のアンケートにご

回答、ご協力をお願い申し上げます。

記

アンケート回答期間：令和 4 年 9 月 1 日〜9 月 30 日

回答フォーム ： https://forms.gle/yyQSBkP5q4o31WJ76

以上

問い合わせ先

NPO 法人愛知県理学療法学会 教育研修部 瀧 昌也

taki-masaya@chukyo.jcho.go.jp